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Ujawnionych 14 osób w pierwszy weekend Nowego Roku

05.01.2015

W wyniku przeprowadzonych kontroli przez funkcjonariuszy
Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej mających na celu
zwalczanie nielegalnej migracji zatrzymano i ujawniono 12
cudzoziemców oraz dwóch Polaków poszukiwanych przez polski
wymiar sprawiedliwości. Funkcjonariusze ze Zgorzelca pełniący służbę
w ramach pilotażowego projektu Wspólnej Niemiecko – Polskiej
Placówki w Ludwigsdorfie w sobotę (03.01.) w ramach kontroli
autokarów w miejscowości Żarska Wieś i Jędrzychowice ujawnili 2
obywateli Indii, Pakistańczyka, Meksykanina oraz zatrzymali Ukraińca.
Obywatel Ukrainy nie posiadał dokumentu uprawniającego do pobytu
na terytorium Polski ani na terytorium innych Państw Schengen.
Decyzją Komendanta Placówki został zobowiązany do powrotu na
Ukrainę. Pozostali cudzoziemcy również nie posiadali przy sobie
dokumentów pobytowych jednak dokonane sprawdzenia dowiodły, że
obcokrajowcy posiadają tytuły pobytowe na terytorium Niemiec.
Zgodnie z obowiązującym prawem unijnym cudzoziemcy zostali
pouczeni o udaniu się na terytorium państwa, na którym mają prawo
pobytu.
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terytorium  Niemiec.  Zgodnie  z  obowiązującym prawem unijnym cudzoziemcy  zostali
pouczeni o udaniu się na terytorium państwa, na którym mają prawo pobytu.
Ponadto wspólny patrol  pilotażowego projektu pełniący służbę po stronie niemieckiej
zatrzymał dwóch obywateli Ukrainy. Funkcjonariusze z Placówek w Kłodzku i Jeleniej
Górze  zatrzymali  i  ujawnili  4  obywateli  Ukrainy.  Obywatel  Indii  zatrzymany  przez
funkcjonariuszy  Pilotażowego  Projektu  Wspólnej  Polsko  –  Niemieckiej  Placówki  w
Świecku  podczas  kontroli  posłużył  się  podrobionym  paszportem  z  zamieszczoną
podrobioną  hiszpańską  wizą  tłumacząc  się,  że  jego  oryginalny  paszport  został  mu
skradziony na terenie Warszawy, a ten zorganizował mu kolega za odpowiednią opłatą.
Wobec  cudzoziemca  wszczęto  postępowanie  karne.  Cudzoziemiec  przyznał  się  do
zarzucanego mu czynu i dobrowolnie poddał się karze pozbawienia wolności na pół roku
w zawieszeniu na 2 lata. Ustalono, że cudzoziemiec posiada tytuł pobytowy na terytorium
Litwy.


